
PI匀胶显影设备采购项目（第二次） - 国际招标公告
 
中技建设咨询有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-06-01在

中国国际招标网公告。本次招标采用电子招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:PI匀胶显影设备采购 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0862-234HNZJC0008 

招标项目名称:PI匀胶显影设备采购项目（第二次） 

项目实施地点:中国湖南省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:投标人具有所投设备的制造或销售资格，制造商近三年（以投标截止时

间前36个月内为有效，以合同或订单签订时间为准）同型号设备业绩合计不低于80台。（投标文件

中必须提供合同或订单复印件） 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-06-01 

招标文件领购结束时间:2023-06-08 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：长沙市雨花区湘府路117号商务金典中心12楼。邮寄地址：长沙市雨花区湘府路

117号商务金典中心12楼 收件人：沈梦 邮箱：148348847@qq.com 

招标文件售价:￥600/$80 

其他说明:4．有意向的投标人，携带或邮寄以下资料至中技建设咨询有限公司进行报名并购买招标

文件(邮寄报名的请同时将资料扫描传至邮箱148348847@qq.com，邮寄资料审核无误后将通过邮件形

式回复报名情况、报名表格以及报名缴费账号，报名成功招标文件直接发至各供应商邮箱)： 

4.1国内投标人： 

(1) 法人身份证明或法人授权委托书及授权委托人身份证； 

(2) 企业营业执照。 

以上资料提供加盖公章的复印件。 

4.2国外投标人： 

序号产品名称 数量简要技术规格 备注
1 PI匀胶显影设备 1台 主要用于IGBT芯片制造过程中的匀胶与显影工艺全新



（1）企业合法、有效的证明文件； 

（2）企业授权委托书； 

（3）授权委托人合法、有效的证件。  

以上资料提供加盖公章的复印件。 

5．招标文件售价：600元（80美元）/套。 

6．购买（邮寄购买）招标文件时间： 

即日起至2023年06月08日，每天上午8：30-11：30，下午14：30-17：30（北京时间，法定节假日除

外）。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-06-26 09:00 

投标文件送达地点:必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台

（https://www.chinabidding.com） 

开标地点:必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台

（https://www.chinabidding.com） 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:株洲中车时代电气股份有限公司 

地址:株洲市石峰区时代路 

联系人:汤女士 

联系方式:0086/731/28498996 

招标代理机构:中技建设咨询有限公司 

地址:湖南省长沙市雨花区湘府中路117号高升金典商务楼12层 

联系人:沈梦、马丽、聂艳君 

联系方式:0086/731/84169657 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):兴业银行长沙湘府路支行 

招标代理机构开户银行(美元):交通银行长沙湘府路支行 

账号(人民币):368250100100004451 

账号(美元):431625000141000000863 

 

 
 
 
 
 
 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


